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   Konsultimet do të mbahen më: 17.06.2021, nga ora 14:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Valon Ismajli 9 

2. Lendita Rashiti 8 

3. Clirim Rexhi 8 

4. Arbr Smirqaku 7 

5. Elmira Uruqi 7 

6. Rina Isufi 7 

7. Fjolla Dubova 6 

8. Dorentina Uruqi 6 

9. Edonë Daku 6 


